
 
 

Preiļu novada bērnu un jauniešu centra 

direktorei Aijai Caunei 

 _________________________________________ 
Vecāka (likumiskā pārstāvja) vārds uzvārds 

 

I E S N I E G U M S 
 

Lūdzu ar 202…. gada …….….…. uzņemt manu meitu/dēlu/mani1  interešu izglītības programmā/ās  

P
ro

g
ra

m
m

a
s 

n
o

sa
u

ku
m

s 1.   

2.   

3.   
 

INFORMĀCIJA PAR AUDZĒKNI: 

Vārds, uzvārds  

Personas kods  Dzimšanas dati 
(datums,mēnesis, gads)  

Izglītības iestāde  Klase/grupa  

Faktiskā 

dzīvesvietas adrese 
 

 

AUDZĒKŅA VECĀKU (LIKUMISKO PĀRSTĀVJU) KONTAKTINFORMĀCIJA: 
Vārds, uzvārds Tālruņa Nr. e-pasts 

   

   

 

 APLIECINU, ka esmu iepazīstināts(a) ar Preiļu novada bērnu un jauniešu centra iekšējās kārtības noteikumiem (www.e-

klase.lv) un nodarbību specifiku, kā arī ar informāciju par personas datu apstrādi. 

 APLIECINU, ka esmu iepazinies(usies) un ievērošu „Noteikumus par vecāku līdzdalības maksājumiem“ (www.preili.lv; 

www.e-klase.lv). 

 APLIECINU, ka (atzīmēt nepieciešamo): 

o  piekrītu; nepiekrītu, ka mana bērna vārds, uzvārds un nodarbību procesā, Preiļu novada bērnu un jauniešu 

centra pasākumu apmeklējuma laikā uzņemtie foto un video materiāli var tikt izmantoti informatīvajos nolūkos 

drukātajos un videomateriālos vai publikācijās, lai atspoguļotu iestādes darbību. 

o piekrītu; nepiekrītu, ka mana bērna autordarbi tiek iesniegti bērna dalībai konkursos un tie var tikt publicēti. 
 

 APLIECINU, ka man ir tiesības pārstāvēt iepriekš minēto nepilngadīgo personu un viņa vārdā sniegt piekrišanu personas 

datu apstrādei. 

 

Paraksts: ________________________________ 

 ........................................., Preiļos          

  

 
Informējam, ka dati tiks reģistrēti apstrādei Valsts izglītības informācijas sistēmā (VIIS), lai nodrošinātu valsts, pašvaldību un 

izglītības iestāžu funkciju īstenošanu izglītības jomā (saskaņā ar 25.06.2019.MK noteikumiem Nr.276. “Valsts izglītības 

informācijas sistēmas noteikumi“) 

Jebkura informācijas un attēlu apstrāde notiek saskaņā ar Fizisko personu datu aizsardzības likumu, ievērojot visas izglītojamā 

tiesības un apstrādes principus. 
           

 

                                                 
1 Pilngadīga persona 

http://www.e-klase.lv/
http://www.e-klase.lv/
http://www.preili.lv/
http://www.e-klase.lv/


 

 

 

 

Personas datu apstrādes privātuma politika 

Preiļu novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) Personas datu apstrādes privātuma politikas mērķis ir sniegt 

fiziskajai personai – datu subjektam, informāciju par personas datu apstrādes nolūku, apjomu, apstrādes termiņiem 

un datu aizsardzību, kā arī citu informāciju, ieskaitot datu subjekta tiesības un pienākumus, apstrādājot datu subjekta 

personas datus. 

 

Apstrādājot personas datus Pašvaldība ievēro Latvijas Republikas spēkā esošos normatīvos aktus, Eiropas 

Parlamenta un Padomes regulu (ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un 

šādu datu brīvu apriti (turpmāk – Regula), kā arī citus normatīvos aktus privātuma un personas datu apstrādes jomā. 

 

Pašvaldības Privātuma politika attiecas uz ikvienu fizisko personu, kuras personas datus apstrādā Pašvaldība un tā 

ir attiecināma uz personas datu apstrādi neatkarīgi no tā, kādā formā datu subjekts vai jebkura cita fiziskā persona ir 

sniegusi personas datus: Pašvaldības interneta vietnē, papīra formātā vai telefoniski. 

 

Pašvaldības sīkdatņu politika ir pieejama Pašvaldības tīmekļa vietnes sadaļā “Sīkdatņu politika”. 

 

Personas datu apstrādes pārzinis:  Preiļu novada pašvaldība, reģistrācijas Nr. 90000065720, juridiskā adrese: 

Raiņa bulvāris 19, Preiļi, LV5301, elektroniskā pasta adrese: dome@preili.lv, tīmekļa vietne www.preili.lv. 

Pašvaldībai un tās iestādēm (t.sk. Preiļu novada bērnu un jauniešu centram)  ir viens pārzinis. 

 

Personas datu aizsardzības speciālists: Uldis Vītoliņš, tālr. 20384844, elektroniskā pasta adrese: 

drosibasspecialists@gmail.com. 

Informējam, ka Jums kā datu subjektam ir tiesības: 

1. Pieprasīt pārzinim piekļūt Jūsu kā datu subjekta apstrādātajiem personas datiem, lūgt neprecīzo 

personas datu labošanu vai dzēšanu, iesniedzot pamatojumu Jūsu lūgumam, likumā noteiktajos 

gadījumos lūgt Jūsu personas datu apstrādes ierobežošanu, kā arī iebilst pret apstrādi; 

2. Iesniegt sūdzību par nelikumīgu Jūsu personas datu apstrādi Datu valsts inspekcijā. 

 

AIZPILDA IESTĀDE: 

SAŅEMTS Preiļu novada bērnu un jauniešu centrā  

 
Datums: …………………….……  Reģistrācijas.Nr. ………………………….…… 


